

HELT FAIR MARKETING ApS

Strandvejen 205
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Mette Saksager Skifter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HELT FAIR MARKETING ApS
	Strandvejen 205
	5450 Otterup
	Telefonnummer: 89807875
	CVR-nr: 35670521
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Fynske Bank
	Adelgade 49
	5400 Bogense
	DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og ydelser indenfor marketing og digital kommunikation. Det kan f.eks. være rådgivning, hjemmesideproduktion, apps, virtuelle rundture, infoskærme, nyhedsbreve, bannerproduktion og brugeranalyse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 8.646, hvilket er tilfredsstillende, da der i tidligere år har været underskud.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en forventet indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		481.808	448.274
Produktionsomkostninger		-3.089	-36.741
Bruttoresultat		478.719	411.533
Distributionsomkostninger		-1.118	-3.462
Administrationsomkostninger		-41.862	-42.716
Andre driftsomkostninger		-426.953	-441.326
Resultat af ordinær primær drift		8.786	-75.971
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-140	0
Ordinært resultat før skat		8.646	-75.971
Årets resultat		8.646	-75.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.646	-75.971
I alt		8.646	-75.971

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.697	20.750
Andre tilgodehavender		13.290	13.290
Tilgodehavender i alt		65.987	34.040
Likvide beholdninger		10.793	38.117
Omsætningsaktiver i alt		76.780	72.157
Aktiver i alt		76.780	72.157

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-120.504	-129.150
Egenkapital i alt		-70.504	-79.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.284	151.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.284	151.307
Gældsforpligtelser i alt		147.284	151.307
Passiver i alt		76.780	72.157

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-129.150	-79.150
Årets resultat		8.646	8.646
Egenkapital, ultimo	50.000	-120.504	-70.504

Anpartskapitalen er indbetalt.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Løn	kr. 356.459
Pension	kr. 28.000
Sociale omkostninger mm	kr. 564